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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 27/10/2023  CODIGO: CB3423952

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLEAL MASGRAU,JOAQUIM TORREMIRONA 19,8 M M 4 22 44 44
2 BIANCHINI, GUILLAUME GOLF 6,0 M M 2 6 40 40
3 PERXAS LLINAS, JOSÉ FEDERACION CATA 13,5 M M 3 15 39 39

SAGALES VIVER, CARLOS FEDERACION CATA 20,7 M M 4 23 39 39
5 VILARRASA MARTINEZ, NURIA PERALADA 11,0 M F 2 11 38 38

MADUIT, GEORGE HENRY GOLF 11,5 M M 3 12 38 38
AMIEL BOSCH, XAVIER TORREMIRONA 11,6 M M 3 13 38 38
FELIU RIUS, TOMAS D ARO 14,9 M M 3 16 38 38
BONFILL PLANA, JOSEP FEDERACION CATA 20,4 M M 4 23 38 38

10 VIOLA CENTELLES, MAR PERALADA 4,4 M F 1 4 37 37
DE JAGER CREUS, ANDREA PERALADA 10,9 M F 2 11 37 37
PARERA SANGLAS, CARLOS PLAYA DE PALS 23,8 M M 4 27 37 37

13 CREUS RIBAS, MARIA FEDERACIÓN ANDO 4,0 M F 1 3 36 36
PRATS VIÑAS, FRANCESC FEDERACION CATA 7,4 M M 2 8 36 36

15 ORJUELA PAEZ, MISAEL TORREMIRONA 2,1 M M 1 2 35 35
HINDERSCHEID, JEAN PIERRE PERALADA 12,7 M M 3 14 35 35
DACHS ROVIRA, LLUIS PERALADA 18,2 M M 3 20 35 35
REQUESENS MIRO, RAMON FEDERACION CATA 18,7 M M 4 21 35 35

19 PALAZZI ESCUBOS, SANTOS EL PRAT 4,3 M M 1 4 34 34
BOUTIN , JEROME PERALADA 8,1 M M 2 8 34 34
VELASCO BETES, LEONARDO EL PRAT 9,8 M M 2 10 34 34
SIZAIRE, HENRI GOLF 13,0 M M 3 14 34 34
HERNANDEZ HERNANDO, MANUEL FEDERACIÓN CAST 13,1 M M 3 14 34 34
MAS LLOVERAS, JORDI TORREMIRONA 14,5 M M 3 16 34 34
VILA DE VICENTE, ESTER PERALADA 16,7 M F 3 17 34 34
RODRIGUEZ PINTOR, ORIOL FEDERACION CATA 17,1 M M 3 19 34 34

27 RAFFORT, MICHEL GOLF 4,8 M M 2 5 33 33
SANCHIZ TEJERO, FRANCISCO EL PRAT 5,8 M M 2 6 33 33
KERSS, ALISTAIR SCOTT PERALADA 8,0 M M 2 8 33 33
VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 10,9 M M 2 12 33 33
BEDDED, THIERRY GOLF 12,9 M M 3 14 33 33
ARGIMON PALLAS, JORDI PERALADA 18,4 M M 3 20 33 33
VALLS PINILLA, JOSEP FEDERACIÓN ANDO 23,5 M M 4 26 33 33

34 VEITL, MARLON PERALADA 4,3 M M 1 4 32 32
HINDERSCHEID, ANNIE PERALADA 16,6 M F 3 17 32 32
BIGOT, VALERIE GOLF 17,9 M F 3 18 32 32
ROVIRA DE OSSO, JUAN EL PRAT 16,9 M M 3 19 32 32
RAFFORT, CATHERINE GOLF 20,1 M F 4 21 32 32

39 FARRIOLS COLOMINAS, ALEJO EL PRAT 3,8 M M 1 4 31 31
BERENGUEL GONZALEZ, LUIS MI TORREMIRONA 5,4 M M 2 5 31 31
SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 10,6 M F 2 10 31 31
THEOCHARIS, THIERRY GOLF 14,1 M M 3 15 31 31
PARIS GIBERT, MARC FEDERACION CATA 14,0 M M 3 15 31 31
CENTELLES RUIZ, MARGARITA PERALADA 22,0 M F 4 23 31 31
CHERCHI, MAXIME GOLF 29,0 M M 5 27 31 31

46 MOYA BACHILLER, MIQUEL ANGE TORREMIRONA 1,9 M M 1 1 30 30
GIL  FALCO, ALEX MONTANYA 4,5 M M 2 4 30 30
MARGALL TURRO , IGNASI TORREMIRONA 8,0 M M 2 8 30 30
FERRANDIZ RADUA, PEPE CERDAÑA 21,3 M M 4 24 30 30
CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 27,7 M M 5 27 30 30
TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 33,3 M F 5 32 30 30

52 VELASCO BETES, FELIPE BARCELONA 11,5 M M 3 12 29 29
PIERRE PRATS, OSCAR PERALADA 25,6 M M 4 27 29 29

54 SUQUE CAMIN, ARTURO EL PRAT 3,9 M M 1 4 28 28
THEOCHARIS, SACHA GOLF 7,6 M M 2 8 28 28
GINEBREDA MARTI, IGNASI EL PRAT 12,2 M M 3 13 28 28
BATLLORI LLOVERAS, JAUME BARCELONA 12,6 M M 3 14 28 28
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VILA HOMS, EUGENI TARADELL 13,8 M M 3 15 28 28
ROS SERRAT, MANUEL FEDERACION CATA 16,0 M M 3 18 28 28
LEMOINE, JEAN YVES GOLF 18,8 M M 4 21 28 28
CARBOGNIN, GERARD GOLF 22,3 M M 4 25 28 28
TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,2 M F 5 29 28 28

63 RIERA ROIG,MIQUEL EL PRAT 1,7 M M 1 1 27 27
MARTIN GOMEZ, PAQUITA PERALADA 8,2 M F 2 8 27 27
TORRAS ROMANS, XAVIER TORREMIRONA 16,7 M M 3 18 27 27
SELEBARD , MARIE CHRISTINE PERALADA 23,8 M F 4 25 27 27
CARBOGNIN, PIERRETTE FEDERACION CATA 34,3 M F 5 32 27 27

68 BOADA SUBIRANA, MARC FEDERACION CATA 7,6 M M 2 8 26 26
ROVIRA SALVADO, DAVID SAN CUGAT 15,3 M M 3 17 26 26
LEMOINE, EVELYNE GOLF 18,8 M F 4 19 26 26
MATILLA GOMEZ, ALEJANDRO RAIMAT 22,5 M M 4 25 26 26
DUMONT, MICHEL GOLF 24,8 M M 4 27 26 26

73 DUTEIL, JEAN DENIS GOLF 13,0 M M 3 14 25 25
PERXAS SERAS, JOSEP (FIPER, BARCELONA 20,6 M M 4 23 25 25
BASCUÑANA VICO, JOSÉ ANTONI PERALADA 35,5 M M 5 27 25 25
THEOCHARIS, SABINE GOLF 26,0 M F 4 27 25 25
CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 27,7 M F 5 29 25 25
BEDDED, CHANTAL GOLF 30,6 M F 5 32 25 25

79 GARCIA AUBERT, JOSEP PERALADA 17,3 M M 3 19 24 24
MONTERO FOIX, EVA FEDERACIÓN ANDO 31,7 M F 5 32 24 24

81 GUILLAMET TABERNER, PERE LL PERALADA 11,2 M M 2 12 23 23
LLEONART GANDUXE, PERE MONTANYA 24,0 M M 4 27 23 23

83 MUNIESA EZCURRA, CARLES LLAVANERAS 11,4 M M 2 12 22 22
ORDEIG GUIX, JORDI TARADELL 21,9 M M 4 24 22 22
RAFFORT, CHRISTIAN GOLF 31,6 M M 5 27 22 22
SCHROEDER, PAUL GOLF 29,4 M M 5 27 22 22
BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA 33,7 M M 5 27 22 22

88 MITJAVILA ROIGET, MARIA CIN PERALADA 15,2 M F 3 15 21 21
89 VAN MAAREN, JOEP GOLF 12,1 M M 3 13 20 20
90 SIZAIRE, MADDY GOLF 13,9 M F 3 14 19 19

CUCURELLA BERTRAN, RICARD RAIMAT 36,0 M M 5 27 19 19
92 BALOT BATLLORI, RICARDO FEDERACION CATA 35,0 M M 5 27 18 18
93 BIGOT, ALAIN GOLF 27,0 M M 5 27 16 16
94 VICENS CASAS, RICARD FEDERACION CATA 26,5 M M 5 27 11 11
95 SAGERET, CHRISTIAN GOLF 22,8 M M 4 26 10 10
96 FITA ALEGRE, CARLES PERALADA 28,1 M M 5 27 6 6
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1 SAGALES VIVER, CARLOS GOLF 20,7 10 23 M 4 39 143 143
BONFILL PLANA, JOSEP GOLF 20,4 10 23 M 4 38
AMIEL BOSCH, XAVIER GOLF 11,6 10 13 M 3 38
BATLLORI LLOVERAS, JAUME GOLF 12,6 10 14 M 3 28
ROS SERRAT, MANUEL GOLF 16,0 10 18 M 3 28
PERXAS SERAS, JOSEP (FIPER, GOLF 20,6 10 23 M 4 25

2 BIANCHINI, GUILLAUME GOLF 6,0 15 6 M 2 40 142 142
MADUIT, GEORGE HENRY GOLF 11,5 15 12 M 3 38
RAFFORT, MICHEL GOLF 4,8 15 5 M 2 33
CHERCHI, MAXIME GOLF 29,0 15 27 M 5 31
THEOCHARIS, SACHA GOLF 7,6 15 8 M 2 28
SCHROEDER, PAUL GOLF 29,4 15 27 M 5 22

3 DE JAGER CREUS, ANDREA GOLF 10,9 5 11 F 2 37 138 138
VELASCO BETES, LEONARDO GOLF 9,8 5 10 M 2 34
HERNANDEZ HERNANDO, MANUEL GOLF 13,1 5 14 M 3 34
ARGIMON PALLAS, JORDI GOLF 18,4 5 20 M 3 33
CENTELLES RUIZ, MARGARITA GOLF 22,0 5 23 F 4 31
VELASCO BETES, FELIPE GOLF 11,5 5 12 M 3 29

4 PRATS VIÑAS, FRANCESC GOLF 7,4 1 8 M 2 36 137 137
HINDERSCHEID, JEAN PIERRE GOLF 12,7 1 14 M 3 35
BOUTIN , JEROME GOLF 8,1 1 8 M 2 34
HINDERSCHEID, ANNIE GOLF 16,6 1 17 F 3 32
PARIS GIBERT, MARC GOLF 14,0 1 15 M 3 31
SALINAS GUILLARD, GENOVEVA GOLF 10,6 1 10 F 2 31

5 VIOLA CENTELLES, MAR GOLF 4,4 6 4 F 1 37 136 136
VILA DE VICENTE, ESTER GOLF 16,7 6 17 F 3 34
VILA ROVIRA, RAMON ANTONI GOLF 10,9 6 12 M 2 33
ROVIRA DE OSSO, JUAN GOLF 16,9 6 19 M 3 32
VILA HOMS, EUGENI GOLF 13,8 6 15 M 3 28
ROVIRA SALVADO, DAVID GOLF 15,3 6 17 M 3 26

6 PERXAS LLINAS, JOSÉ GOLF 13,5 11 15 M 3 39 134 134
REQUESENS MIRO, RAMON GOLF 18,7 11 21 M 4 35
RODRIGUEZ PINTOR, ORIOL GOLF 17,1 11 19 M 3 34
MATILLA GOMEZ, ALEJANDRO GOLF 22,5 11 25 M 4 26
MUNIESA EZCURRA, CARLES GOLF 11,4 11 12 M 2 22
CUCURELLA BERTRAN, RICARD GOLF 36,0 11 27 M 5 19

7 ORJUELA PAEZ, MISAEL GOLF 2,1 8 2 M 1 35 133 133
VALLS PINILLA, JOSEP GOLF 23,5 8 26 M 4 33
KERSS, ALISTAIR SCOTT GOLF 8,0 8 8 M 2 33
VEITL, MARLON GOLF 4,3 8 4 M 1 32

8 FELIU RIUS, TOMAS GOLF 14,9 2 16 M 3 38 130 130
VILARRASA MARTINEZ, NURIA GOLF 11,0 2 11 F 2 38
GIL  FALCO, ALEX GOLF 4,5 2 4 M 2 30
GARCIA AUBERT, JOSEP GOLF 17,3 2 19 M 3 24
GUILLAMET TABERNER, PERE LL GOLF 11,2 2 12 M 2 23
LLEONART GANDUXE, PERE GOLF 24,0 2 27 M 4 23

9 PALAZZI ESCUBOS, SANTOS GOLF 4,3 9 4 M 1 34 128 128
SANCHIZ TEJERO, FRANCISCO GOLF 5,8 9 6 M 2 33
FARRIOLS COLOMINAS, ALEJO GOLF 3,8 9 4 M 1 31
FERRANDIZ RADUA, PEPE GOLF 21,3 9 24 M 4 30
SUQUE CAMIN, ARTURO GOLF 3,9 9 4 M 1 28
RIERA ROIG,MIQUEL GOLF 1,7 9 1 M 1 27

10 LLEAL MASGRAU,JOAQUIM GOLF 19,8 7 22 M 4 44 126 126
PIERRE PRATS, OSCAR GOLF 25,6 7 27 M 4 29
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GINEBREDA MARTI, IGNASI GOLF 12,2 7 13 M 3 28
BASCUÑANA VICO, JOSÉ ANTONI GOLF 35,5 7 27 M 5 25
VICENS CASAS, RICARD GOLF 26,5 7 27 M 5 11
FITA ALEGRE, CARLES GOLF 28,1 7 27 M 5 6

11 PARERA SANGLAS, CARLOS GOLF 23,8 3 27 M 4 37 125 125
TORREMADÉ TUXANS, ELISA GOLF 33,3 3 32 F 5 30
CALVO BORONAT, JAUME GOLF 27,7 3 27 M 5 30
TORREMADE TUXANS, IA GOLF 27,2 3 29 F 5 28
MONTERO FOIX, EVA GOLF 31,7 3 32 F 5 24
BERENGUER AMADOR, JAUME GOLF 33,7 3 27 M 5 22

12 MAS LLOVERAS, JORDI GOLF 14,5 4 16 M 3 34 121 121
MARGALL TURRO , IGNASI GOLF 8,0 4 8 M 2 30
MOYA BACHILLER, MIQUEL ANGE GOLF 1,9 4 1 M 1 30
TORRAS ROMANS, XAVIER GOLF 16,7 4 18 M 3 27
VAN MAAREN, JOEP GOLF 12,1 4 13 M 3 20
BALOT BATLLORI, RICARDO GOLF 35,0 4 27 M 5 18

BEDDED, THIERRY GOLF 12,9 14 14 M 3 33 121 121
RAFFORT, CATHERINE GOLF 20,1 14 21 F 4 32
THEOCHARIS, THIERRY GOLF 14,1 14 15 M 3 31
THEOCHARIS, SABINE GOLF 26,0 14 27 F 4 25
BEDDED, CHANTAL GOLF 30,6 14 32 F 5 25
RAFFORT, CHRISTIAN GOLF 31,6 14 27 M 5 22

14 SIZAIRE, HENRI GOLF 13,0 16 14 M 3 34 116 116
CARBOGNIN, GERARD GOLF 22,3 16 25 M 4 28
SELEBARD , MARIE CHRISTINE GOLF 23,8 16 25 F 4 27
CARBOGNIN, PIERRETTE GOLF 34,3 16 32 F 5 27
DUMONT, MICHEL GOLF 24,8 16 27 M 4 26
SIZAIRE, MADDY GOLF 13,9 16 14 F 3 19

15 DACHS ROVIRA, LLUIS GOLF 18,2 12 20 M 3 35 113 113
MARTIN GOMEZ, PAQUITA GOLF 8,2 12 8 F 2 27
BOADA SUBIRANA, MARC GOLF 7,6 12 8 M 2 26
CABALLERO BERNAL, DOLORS GOLF 27,7 12 29 F 5 25
ORDEIG GUIX, JORDI GOLF 21,9 12 24 M 4 22
MITJAVILA ROIGET, MARIA CIN GOLF 15,2 12 15 F 3 21

16 BIGOT, VALERIE GOLF 17,9 13 18 F 3 32 111 111
LEMOINE, JEAN YVES GOLF 18,8 13 21 M 4 28
LEMOINE, EVELYNE GOLF 18,8 13 19 F 4 26
DUTEIL, JEAN DENIS GOLF 13,0 13 14 M 3 25
BIGOT, ALAIN GOLF 27,0 13 27 M 5 16
SAGERET, CHRISTIAN GOLF 22,8 13 26 M 4 10



CASES TOTAL TOTAL GLOBAL

CASA THEOCHARIS (II) 36 44 41 85 22 28 40 38 33 31 142 227
CASA SALINAS-BOUTIN 37 44 39 83 31 31 36 35 34 32 137 220

CASA VILA 33 43 41 84 26 28 37 34 33 32 136 220
CASA CREUS 38 40 41 81 31 32 36 35 33 33 137 218

CASA PEPE PERXAS 36 37 37 74 25 28 39 38 38 28 143 217
CASA PIPO PERXAS 33 44 37 81 19 22 39 35 34 26 134 215

CASA SUQUE 38 42 41 83 27 28 34 33 31 30 128 211
CASA JUAN-CREIX 30 40 33 73 29 31 37 34 34 33 138 211
CASA VILARRASA 36 39 36 75 23 23 38 38 30 24 130 205

CASA THEOCHARIS  (I) 26 44 36 80 22 25 33 32 31 25 121 201
CASA BASCUÑANA 18 36 34 70 6 11 44 29 28 25 126 196

CASA DACHS 35 39 38 77 21 22 35 27 26 25 113 190
CASA TO BE TEAM 23 38 26 64 22 24 37 30 30 28 125 189

CASA MARIE C. 29 39 29 68 19 26 34 28 27 27 116 184
CASA BALOT-TORRAS 27 28 34 62 18 20 34 30 30 27 121 183

CASA FORAT 9 29 33 32 65 10 16 32 28 26 25 111 176

1r CLASSIFICAT INDIVIDUAL

Joaquim Lleal  - (44 punts )- CASA BASCUÑANA

SCORE 
DISSABTE 

SCORE DIUMENGE INDIVIDUAL

1A PARELLA CLASSIFICADA

Jean Pierre & Annie Hinderscheid  (44 punts )- CASA BOUTIN-SALINAS


